МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
«СВЕРДЛОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ГБОУ СПО ЛНР «СК»
ул.ПироговаД г.Свердловск, Луганская Народная Республика, 94801

e-mail: licey-svk@yandex.ruTea. (06434) 2-20-21

//-#Ж № Ш

на №от

Запрос о предоставлении ценовой информации

С целью проведения мониторинга цен, руководствуясь Постановлением Совета Министров
Луганской Народной Республики от 29.12.2015г. №02-04/408/15 «О закупке товаров, работ, услуг на
территории Луганской Народной Республики» (с изменениями), просим Вас предоставить ценовую
информацию на 2022 год товаров по кодам 16.21.1, 20.30.1, 20.30.2, 22.23.1, 25.94.1, 27.40.1
Государственного классификатора продукции и услуг 016:2010 , а именно: ___________ _________

№ Код по ГК
016:2010 Наименвание кол-во Ед.изм.

1 16.21.1 OSB 18 мм 40 лист
2 20.30.2 Клей ПВА 1 кг 5 кг
3 20.30.2 Шпаклёвка финиш 25 кг 4 ШТ,

4 20.30.2 Шпаклёвка старт 25 кг 4 шт.
5 20.30.1 Водоэмульсионная кораска фасадная моющаяся 15 кг 2 шт.
6 20.30.1 Грунтовка глубокопроникающая Юл 2 шт.
7 22.23.1 Линолеум (ширина 3 м) 120 м.кв.
8 22.23.1 Плинтус для пола длина 2,5 м 30 шт.
9 22.23.1 Планка прижимная 1,6 м 30 шт.
10 22.23.1 Уголок для плинтуса внутренний 6 шт.
11 22.23.1 Уголок для плинтуса наружный 5 шт.
12 22.23.1 Соединитель для плинтуса 10 шт.
13 22.23.1 Торцевая пара для плинтуса 3 шт.
14 27.40.1 Светодиодная панель 600x600 20 шт.

Данная услуга запланирована к закупке ГБОУ СПО ЛНР «СК» в июле 2022 года.
Вышеуказанную информацию, а также документы на осуществление данного вида экономической
деятельности (копии свидетельства о государственной регистрации, устава/положения, справка 4-
УПН, документа, подтверждающего форму бухгалтерского учета, документа, подтверждающего
полномочия подписанта, документов разрешительного характера и т. п.) просим предоставить в
течение трех календарных дней любым из нижеперечисленных способов: нарочно: г. Свердловск,
ул. Пирогова, 9 или на адрес электронной по чтьі/Z/cey-.svk(q)yandex.ги.

И.о. Директора Г.В. Савчук

Слюсаренко В.Л.
072-508-05-74